令和５年度第２回草加市ふるさとまちづくり応援基金

運営委員会議事録（概要版）

１ 開催日時

  令和５年５月２７日（土） 午後４時３０分から午後６時３０分まで

２ 開催場所

  草加市立高砂コミュニティセンター 集会室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員  岡村圭子委員長、村上昌巳副委員長、中井義人委員、

        宇田川喜淑委員、宮地さつき委員、関根由香里委員、志塚昌紀委員

 ⑵ 事務局  みんなでまちづくり課 藤倉課長、山岸課長補佐、

                   田沼主査、松本主事

        市民活動センター 間宮所長、小西主事

４ 議事の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審 議

  ア 審査集計及び助成団体の決定

  イ 助成対象経費の精査

  ウ その他

 ⑶ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  特定の個人のプライバシーや団体が一般公開しない部分に関する事項を審議する

ため

７ 審議の結果

 ⑴ 応募９団体の審査を行い、全団体を助成団体に決定した。

 ⑵ 応募７団体を応募申請額どおり助成金交付とし、２団体を減額し、助成金交付

とした。

 ⑶ 応募９団体のうち、５団体に対して、条件付きでの交付とした。